
1 

 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
z 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 22. 6. 2016 

 
 

 
 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas 

 
 

 

 

Upozornila, že celý průběh zasedání je zvukově zaznamenáván pro účely vyhotovení zápisu. 

 

 

 

 
Začátek zasedání:  14:00 hod. 

Konec zasedání:  16:25 hod. 
 

 

 

 

 

Místo konání: Společenský sál KC Průhon, Socháňova 1220/27, Praha 17 – Řepy 
 

 

 

 

 

Přítomno: 21 členů ZMČ 

 (JUDr. Kaljkovićová příchod ve 14:30) 

 

 

Omluveni: p. Stloukal, p. Vaic 



2 

 

Ověřovatelé: MUDr. Katra, p. Bartoš 

Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 1      

 

 
 

 

Návrhový výbor: Ing. arch. Štěpař, p. Finger, PhDr. Kadlec 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 1    

 

 

 

Návrh programu:  

 

11.1 Kontrola zápisu 

11.2 Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření Městské části Praha 17 za rok 2015 (závěrečný účet) 

11.3 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2016 

11.4 Změny rozpočtu k 30. 4. 2016 a návrh na zrušení Fondu pro podporu 

základních škol 

11.5 Změny rozpočtu k 31. 5. 2016 

11.6 Změny rozpočtu k 30. 6. 2016 

11.7 Vstupní zpráva k pořízení Strategického plánu rozvoje Městské části Praha 17 

11.8 Úplatný převod pozemku parc. č. 44/1 

11.9 Změna usnesení RMČ č. 000020/2016, č. 000021/2016, č. 000022/2016  

ze dne 18. ledna 2016, kterou se příloha „Smlouva o úplatném převodu  

bytové jednotky“ nahrazuje novou přílohou „Smlouva o úplatném převodu 

bytové jednotky“ 

11.10 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/2, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.11 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/29, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.12 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/76, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.13 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/09, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.14 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/66, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.15 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/75, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.16 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1195/3, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198 

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.17 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1195/18, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 



3 

 

11.18 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1197/12, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.19 Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za náklady spojené se zvýšením 

kvalifikace 

11.20 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 

 
 

  Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15) 

  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od 16:00) 

 

Mgr. Synková 

 navrhla doplnění programu o body č. 21 a 22: 

o bod č. 21- Založení společenství vlastníků dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v souvislosti s prodejem jednotek v domech Jiránkova čp. 1135  

a Jiránkova čp. 1136 a dále v domě Vondroušova čp. 1195, 1196, 1197, 1198 

Praha 17, k.ú. Řepy 

o bod č. 22 - Jmenování tajemníka Finančního výboru 

 

Konečná podoba programu včetně navržených bodů:  

 

11.1 Kontrola zápisu 

11.2 Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření Městské části Praha 17 za rok 2015 (závěrečný účet) 

11.3 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2016 

11.4 Změny rozpočtu k 30. 4. 2016 a návrh na zrušení Fondu pro podporu 

základních škol 

11.5 Změny rozpočtu k 31. 5. 2016 

11.6 Změny rozpočtu k 30. 6. 2016 

11.7 Vstupní zpráva k pořízení Strategického plánu rozvoje Městské části Praha 17 

11.8 Úplatný převod pozemku parc. č. 44/1 

11.9 Změna usnesení RMČ č. 000020/2016, č. 000021/2016, č. 000022/2016  

ze dne 18. ledna 2016, kterou se příloha „Smlouva o úplatném převodu  

bytové jednotky“ nahrazuje novou přílohou „Smlouva o úplatném převodu 

bytové jednotky“ 

11.10 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/2, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.11 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/29, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.12 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/76, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 



4 

 

11.13 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/09, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.14 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/66, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.15 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/75, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136,  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.16 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1195/3, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198 

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.17 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1195/18, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.18 Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1197/12, VIII. etapy  

prodeje bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195-1198  

vč. pozemku, k.ú. Řepy 

11.19 Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za náklady spojené se zvýšením 

kvalifikace 

11.20 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 

11.21 Založení společenství vlastníků dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v souvislosti s prodejem jednotek v domech Jiránkova čp. 1135 a Jiránkova  

čp. 1136 a dále v domě Vondroušova čp. 1195, 1196, 1197, 1198 Praha 17,  

k.ú. Řepy 

11.22 Jmenování tajemníka Finančního výboru 

 
 

  Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 14:15) 

  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od 16:00) 

 

 

 

Hlasování o konečné podobě programu včetně doplněných bodů: 

 

Pro: 18, Proti: 1, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 1 

 

 

 

 

Interpelace členů ZMČ 

 

1) p. Lampert - Sportovní centrum Na Chobotě 

 informace ohledně zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce – kdy byla zakázka vyhlášena, kdy zveřejněna ve Věstníku, kdy na 



5 

 

profilu – žádá předložení usnesení zastupitelstva o této zakázce – zda byly 

v průběhu změněny zadávací podmínky 

 

Mgr. Synková 

 zadávací výběrové řízení stále probíhá - na toto VŘ byl vysoutěžen 

administrátor – zastupitelstvem byl schválen harmonogram pro SC - výběr 

zhotovitele bude schvalovat zastupitelstvo 

 vše je konáno v souladu se zákonem o VZ ve spolupráci s administrátorem, 

projektanty a Odborem územního rozvoje a investic (OURI) 

 

p. Bartoš 

 dotaz, zda došlo v průběhu zakázky ke změnám zadání 

 

Ing. Podaný (vedoucí OURI) 

 zadávací podmínky se neměnily 

 

Náměty a připomínky občanů Řep 

1) pan XY, Socháňova – odkoupení bytu do osobního vlastnictví 

2) pan XY, Jiránkova – odkoupení bytu do osobního vlastnictví 

 

1) pan XY (občan) - odkoupení bytu do osobního vlastnictví ul. Socháňova 

 dotaz na odkoupení bytu jeho bratra, který žije v Socháňově ul. a má nájemní 

smlouvu po dobu 3 let 

p. Masopust 

 odprodej obecních bytů v Socháňově ul. již proběhl a byl ukončen – MČ neplánuje 

další etapu prodeje obecních bytů  

 

 

2) pan XY – odkoupení bytu do osobního vlastnictví v ul. Jiránkova 

 je nájemcem bytu v Jiránkově ul. – dotaz na privatizaci tohoto panelového domu, 

zda již proběhla a zda se výhledově plánuje další odkup zbylých neprodaných bytů 

v jednotlivých vchodech 



6 

 

p. Masopust 

 prodej obecních bytů v Jiránkově ul. probíhal v r. 2007, též byl již ukončen jako 

v Socháňově ul. - momentálně MČ neplánuje další prodej těchto bytů – oprávnění 

nájemci měli možnost si byty odkoupit – poté byl prodej uzavřen 

 

1. Kontrola zápisu 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ZMČ 10 dne 20. 4. 2016 bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2 

 

 
 

 

2. Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření Městské části Praha 17 za rok 2015 (závěrečný účet) 

 

 

Diskuse: 

 

Mgr. Černovský 

 na příspěvkové organizaci KC Průhon došlo k porušení rozpočtové kázně – byl 

přečerpán limit na platy – žádá vysvětlení – jaká byla přijata opatření – kdo byl 

za to postižen 

 

p. Hájek 

 porušení rozpočtové kázně KC Průhon bylo zakomponováno do zprávy – vše je 

uvedeno v pátém odstavci předložené zprávy – jsou tam uvedena opatření, aby 

se tomuto pochybení předešlo u všech příspěvkových organizací – odcitoval 

konkrétní opatření 

 

Mgr. Koutný (ředitel KC Průhon) 

 uvedl, že k porušení rozpočtové kázně došlo z důvodu problému personálního 

obsazení pozice účetní – nyní již vše napraveno 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000040/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 



7 

 

1) projednalo 

1. Zprávu o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření Městské části Praha 17 za rok 2015 (závěrečný účet) 

2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Městské části Praha 17 za období  

od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 

 

2) schvaluje 

závěrečný účet Městské části Praha 17 za rok 2015: 

1. za hlavní činnost Městské části Praha 17 za rok 2015 s těmito výsledky: 

příjmy celkem                  198 356 246,10 Kč 

výdaje celkem                  249 706 826,24 Kč 

schodek hospodaření         51 350 580,14 Kč 

2. za hospodářskou činnost Městské části Praha 17 za rok 2015 s těmito výsledky: 

výnosy celkem                                            70 126 534,25 Kč 

náklady celkem                                           31 371 033,86 Kč 

výsledek hospodaření před zdaněním        38 755 500,39 Kč 

3. za finanční hospodaření Městské části Praha 17 za rok 2015 s následujícími vztahy 

městské části ke státnímu rozpočtu a k rozpočtu hl. m. Prahy: 

a) městská část odvede do státního rozpočtu                      0,-   Kč 

b) městská část odvede do rozpočtu hl. m. Prahy       49 086,-  Kč 

c) městská část obdrží z rozpočtu hl. m. Prahy             2 454,25 Kč 

 

3) souhlasí 

ve smyslu ustanovení § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších změn, uzavřít celoroční 

hospodaření Městské části Praha 17 vyjádřením souhlasu, a to bez výhrad. 
Méně závažné chyby a nedostatky uvedené ve Zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření Městské části Praha 17 za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 byly 

odstraněny ještě před projednáváním závěrečného účtu v Zastupitelstvu městské části 

Praha 17 dne 22. 6. 2016. 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 1, Zdržel se: 1) 

 
 

3. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2016 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000041/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. čtvrtletí 2016. 

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 

 



8 

 

4. Změny rozpočtu k 30. 4. 2016 a návrh na zrušení Fondu pro podporu základních škol 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000042/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

rozpočtová opatření č. 23 a 25. 

 

2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26. 

 

3) schvaluje 

zrušení Fondu pro podporu základních škol, který byl zřízen usnesením ZMČ č. 18.3 

ze dne 18. 3. 2009 a jeho zůstatek převést na základní běžný účet městské části. 

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 

 
 

 

5. Změny rozpočtu k 31. 5. 2016 

 

Diskuse: 

 

Mgr. Černovský 

 RO č. 27 – vratka finančních prostředků přes 4,5 mil. Kč Magistrátu 

v souvislosti s ukončením projektů, které byly realizovány v rámci Operačního 

programu Praha – Konkurenceschopnost -  došlo k chybám v rámci zakázky na 

administraci – žádá vysvětlení, kdo za to nese odpovědnost 

 

p. Masopust 

 zdůraznil, že dotaz nebyl správně formulován - jde o projekt z r. 2013 - 

jedná se o částku, která nebyla vyčerpána – dle dotační smlouvy o čerpání 

finančních prostředků nevyčerpaná částka musí být vrácena – zakázka byla 

vysoutěžena levněji  

 jsou tam též korekce a nezpůsobilé výdaje, které nám nebyly uznány – bylo 

podáno odvolání - námitky byly zamítnuty - přesto ještě byla podána žádost  

 o prověření primátorce hl. m. Prahy 

 celkový výčet získaných finančních prostředků z dotací je pro MČ kategoricky 

ziskový – vracená částka je minoritní 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000043/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 



9 

 

rozpočtové opatření č. 27 

 

2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 28-34 

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 1, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

6. Změny rozpočtu k 30. 6. 2016 

 

Diskuse: 

 

p. Bartoš  

 dotaz k rozpočtovému opatření č. 35 – přesun finančních prostředků v rámci 

kapitoly 04 Školství – rekonstrukce osvětlení - proč došlo k navýšení o 25% 

oproti předpokládané částce – většinou se VŘ vysoutěží levněji než se 

předpokládá 

 

p. Marek 

 za tuto částku to bylo vysoutěženo 

 

Mgr. Černovský 

 dotaz, kdo tyto VŘ vysoutěžil - nemohl být v komisi pro otevírání obálek 

z důvodu pracovní vytíženosti 

 

Ing. Podaný (vedoucí OURI) 

 firma Elektrostav vyhrála obě zakázky 

 

Mgr. Černovský 

 otevírání obálek ráno v 9:00 h není pro neuvolněné zastupitele přijatelné -

zároveň apeluje na čas zasedání zastupitelstva, který je také příliš brzy 

 

Mgr. Synková 

 obálky se musí otevírat ihned po doručení - když je určený čas odevzdání 

nabídky do 9h, tak musí být v 9h otevřeny – v případě zájmu zastupitelů 

účastnit se otevírání obálek, mohou být termíny v odpoledních hodinách 

 co se týká času zahájení zasedání zastupitelstva, zkoušely se různé varianty – 

odpolední zasedání obvykle trvalo do pozdních večerních hodin, což nebylo 

optimální - 14. hodina zatím nejvíce vyhovuje – zaměstnavatelé by měli 

neuvolněné zastupitele bez problému uvolňovat, termíny zasedání jsou 

plánovány půl roku dopředu – lze uspořádat anketu ohledně času zasedání - 

bude vyhověno většinovému názoru zastupitelů  

 



10 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000044/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 35 

 

Zodpovídá  

1. Ing. Milena Michlová, Vedoucí odboru ekonomického  

    

2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 36-43 

 

Zodpovídá  

2. Ing. Milena Michlová, Vedoucí odboru ekonomického    

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 1, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

7. Vstupní zpráva k pořízení Strategického plánu rozvoje Městské části Praha 17 

 

Diskuse: 

 

Ing. arch. Štěpař 

 poděkoval všem, kdo se na vstupní zprávě obsahující návrhy opatření k pořízení 

Strategického plánu rozvoje MČ Praha 17 podíleli – jedná se o kvalitní materiál, 

stěžejní dokument - podporuje tento návrh 

 

Mgr. Černovský 

 nesdílí tento názor, je to vyhazování peněz - dělaly se různé studie - stačilo dát tyto 

materiály dohromady a vytvořit tak Strategický plán – dotaz, kolik to bude stát 

 

p. Masopust  

 nesouhlasí s Mgr. Černovským – bez studií se nedají investiční záměry a projekty 

realizovat - z tohoto dokumentu budou vycházet další akční plány nezbytné 

k podávání žádostí o dotace - v rozpočtu jsou vyčleněné prostředky na pořízení 

Strategického plánu – zažádáno též o dotaci v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost č. 34 – získají se prostředky na mzdové ocenění pracovníka, který 

tento plán vytváří a též proškolení zaměstnance jako koordinátora 

 

MUDr. Katra 

 poděkoval za tvorbu Strategického plánu a celému kolektivu, který na tom pracoval 

– je to dobrý základ pro rozvoj MČ 

 



11 

 

PhDr. Kadlec 

 myšlenku Strategického plánu podpořil již na minulém zasedání - dílčí studie 

vznikaly k jednotlivým plánům - Strategický plán je potřebný – možnost čerpání 

Evropských dotací 

 

Ing. arch. Štěpař 

 součástí Strategického plánu jsou záměry a rizika třetích subjektů, které se MČ 

dotýkají, např. Metropolitní plán, sousední městské části, atd. - jednou z 

nejzákladnějších věcí Strategického plánu je participace s občany - není to 

vyhazování peněz, je to jeden z důležitých dokumentů, který by měla MČ pořídit 

 

Ing. Šimonová 

 také podporuje tento předklad - není nám lhostejné, jak se MČ bude dál rozvíjet – 

Strategický plán předpokládá aktivní účast všech zastupitelů 

 

p. Bartoš 

 dotaz ohledně financí - zřejmě půjde i o průzkum mezi obyvateli – zda se i s touto 

částkou počítá 

 

p. Masopust 

 ve zprávě je uveden dodavatel služeb, který se bude soutěžit - přesně specifikovány 

úkoly dodavatele služeb k pořízení Strategického plánu - finance za průzkum jsou 

součástí této dotace 

 

p. Finger 

 podporuje projekt jako celek, je to velmi důležitý komplexní materiál pro MČ 

Praha 17 – občané Řep budou průběžně informováni o realizaci Strategického 

plánu bez ohledu na politické vedení radnice 

 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000045/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

Vstupní zprávu obsahující návrhy opatření k pořízení Strategického plánu rozvoje  

MČ Praha 17 

 

2) schvaluje 

Vstupní zprávu obsahující návrhy opatření k pořízení Strategického plánu rozvoje  

MČ Praha 17 

 

3) ukládá 

panu J. Masopustovi - zástupci starostky, plnit opatření, v souladu se Vstupní zprávou, 

vedoucí k pořízení Strategického plánu rozvoje MČ Praha 17 

 



12 

 

Zodpovídá  

1. Ing. Václava Šindelářová, Koordinátor strategického plánu  

 

Usnesení - (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 

 
 

8. Úplatný převod pozemku parc. č. 44/1 

 

Diskuse: 

 

Ing. Černý 

 dle jeho názoru nesedí cena pozemku na cenovou mapu 

 

Bc. Červený (vedoucí Odboru správy obecního majetku – OSOM) 

 posudek zpracován Vyhláškovou metodou - nová vyhláška z ledna 2016 - vše prověřil 

a cena souhlasí 

 

Ing. arch. Štěpař 

 je to dáno tím, že tento pozemek je jako jediný uveden v katastru jako orná půda a dle 

Oceňovací vyhlášky se na něj nevztahuje cena z cenové mapy – posuzuje se 

podle ceny vyhláškové 

 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000046/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

úplatný převod pozemku parc. č. 44/1 o celkové výměře 127 m
2
 za cenu podle 

znaleckého posudku. 

 

2) schvaluje 

úplatný převod a následné uzavření smlouvy o úplatném převodu pozemku parc.  

č. 44/1 o výměře 127 m
2
 na p. Z. Zvoníčka, za cenu podle aktuálního znaleckého 

posudku, která činí celkem 138.410,- Kč. Poplatek za povolení vkladu vlastnického 

práva Katastrálnímu úřadu pro Prahu uhradí prodávající, daň z převodu pozemku 

uhradí kupující. 

 

3) ukládá 

- starostce MČ Praha 17 podepsat smlouvu o úplatném převodu 

- zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a prostřednictvím 

OSOM informovat žadatele 

 

 



13 

 

Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  

2. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 2) 

 

 
 

 

9. Změna usnesení ZMČ č. 000004/2016, č. 000005/2016, č. 000006/2016 ze dne  

27. ledna 2016, kterou se příloha „Smlouva o úplatném převodu bytové jednotky“ 

nahrazuje novou přílohou „Smlouva o úplatném převodu bytové jednotky“ 

 

 

Diskuse: 

 

Bc. Červený (vedoucí OSOM) 

 uvedl, že v procesu prodeje bytového fondu byly MČ Praha 17 vráceny 

Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu dva návrhy na vklad do katastru nemovitostí, 

a to i přesto, že Magistrát hl. m. Prahy, jakožto vlastník, potvrdil písemně jejich 

správnost 

 celý odbor pracoval na veškerých detailech, aby bylo vše v pořádku a smlouva 

prošla - nelze však dopředu předjímat, jak to katastr přijme 

 

p. Hájek 

 zmínil, že při privatizaci v minulosti se stalo totéž - smlouvy katastr také vrátil 

k přepracování – nyní se měnil zákon a navíc došlo ke slučování pozemků, což je 

největší problém – není problém s Jiránkovou ul., nýbrž s Vondroušovou ul. – 

jedná se o specifický dům, který je spojen s bezbariérovým domem, a proto 

k tomuto dochází – katastr vyzval MČ k odstranění chyb, tudíž tak nyní činí 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000047/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

změnu přílohy usnesení ZMČ č. 000004/2016, č. 000005/2016, č. 000006/2016 ze dne 

27. ledna 2016, kterou se „Smlouva o úplatném převodu bytové jednotky“ nahrazuje 

novou přílohou „Smlouva o úplatném převodu bytové jednotky“ 

 

2) schvaluje 

změnu přílohy usnesení ZMČ č. 000004/2016, č. 000005/2016, č. 000006/2016 ze dne 

27. ledna 2016, kterou se „Smlouva o úplatném převodu bytové jednotky“ nahrazuje 

novou přílohou „Smlouva o úplatném převodu bytové jednotky“ 

 

 



14 

 

3) ukládá 

Odboru správy obecního majetku používat při prodeji bytových jednotek text 

smlouvy, který je přílohou tohoto usnesení 

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

10. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců bytové jednotky č. 1135/2, VIII. etapy 

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

p. Hájek 

 uvedl, že body č. 10–18 - Doplnění do seznamu oprávněných nájemců, VIII. etapy 

prodeje bytových jednotek panelových domů Jiránkova a Vondroušova, jsou 

totožné – navrhuje hlasovat o všech předkladech dohromady 

 

 

Hlasování o návrhu p. Hájka – spojení bodů 10-18: 

 

Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 – návrh byl přijat 

 

 

p. Bartoš 

 dotaz, zda se jedná již o všechny žádosti 

 

p. Hájek 

 jedna žádost byla doručena minulý týden po jednání Rady – musí být prověřena 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000048/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž. Jiřího a Jany Zdvihalových, nájemců bytu č. 2, o vel. 3+1/L v 1. podlaží 

domu čp. 1135, Jiránkova ulice, o zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu 

čp. 1135, Jiránkova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

dodatečné zařazení manž. Jiřího a Jany Zdvihalových, nájemců bytové jednotky  

č. 1135/2, domu č.p. 1135, ulice Jiránkova, do seznamu oprávněných nájemců, kteří 

nebyli uvedeni v příloze  č. 1. Usnesení ZMČ č. 000004/2016 ze dne 27. 1. 2016 - 

VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům panelového domu 

Jiránkova  č.p. 1135 vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a prostřednictvím 

OSOM informovat žadatele 



15 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 
 

11. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců bytové jednotky č. 1135/29 VIII. etapy 

prodeje bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000049/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž. Pavla a Evy Hýbelových, nájemců bytu č. 29, o vel. 3+1/L v 5. podlaží 

domu čp. 1135, Jiránkova ulice, o zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu 

čp. 1135, Jiránkova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

dodatečné zařazení manž. Pavla a Evy Hýbelových, nájemců bytové jednotky  

č. 1135/29, domu č.p. 1135, ulice Jiránkova, do seznamu oprávněných nájemců,  

kteří nebyli uvedeni v příloze  č. 1. Usnesení ZMČ č. 000004/2016 ze dne 27. 1. 2016 

- VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům panelového domu 

Jiránkova č.p. 1135, vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a prostřednictvím 

OSOM informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

12. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1135/76, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č. p. 1135, vč. pozemku, k. ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000050/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost paní Naděždy Mootzové, nájemce bytu č. 76, ul. Jiránkova 1135 o dodatečné 

zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu Jiránkova 1135 pro prodej bytových 

jednotek 

 



16 

 

2) schvaluje 

dodatečné zařazení nájemce bytové jednotky č. 76, domu ul. Jiránkova č.p. 1135, paní 

Naděždy Mootzové do seznamu oprávněných nájemců, který nebyl uveden v příloze 

č. 1 usnesení ZMČ Praha 17 č. 000004/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa prodeje 

bytových jednotek oprávněným nájemcům bytového domu Jiránkova č.p. 1135 včetně 

pozemku, k. ú. Řepy 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a prostřednictvím 

OSOM informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

13. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/09, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136, vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000051/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manželů Josefa a Michaely Slavíkových, nájemců bytové jednotky č. 1136/09, 

o vel. 3+1 ve 2. podlaží domu ul. Jiránkova 1136, o dodatečné zařazení do seznamu 

oprávněných nájemců bytového panelového objektu Jiránkova č.p. 1136 vč. pozemku, 

k.ú. Řepy, pro prodej bytových jednotek.  

 

2) schvaluje 

dodatečné zařazení nájemců bytové jednotky č. 1136/09 domu ul. Jiránkova 

1136, Josefa a Michaely Slavíkových, do seznamu oprávněných nájemců, kteří nebyli 

uvedeni v příloze č. 1 usnesení ZMČ Praha 17 č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016 - 

VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům 

panelového domu Jiránkova č.p. 1136 včetně pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a prostřednictvím 

OSOM informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 



17 

 

14. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b. j. č. 1136/66, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č. p. 1136, vč. pozemku, k. ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000052/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost paní Ladislavy Holubové Brandové, nájemce bytu č. 66 o vel. 2+kk  

v 10. podlaží, domu čp. 1136, Jiránkova ulice, o zařazení do seznamu oprávněných  

nájemců domu čp. 1136, Jiránkova ulice, k.ú. Řepy 

 

2) schvaluje 

ve smyslu čl. II, bodu 3.7 "Zásad postupu při prodeji bytových jednotek" dodatečné 

zařazení paní Ladislavy Holubové Brandové, nájemce bytové jednotky č. 1136/66, 

domu č.p. 1136, ulice Jiránkova, do seznamu oprávněných nájemců, který nebyl 

uveden v příloze č. 1. Usnesení ZMČ č. 000005/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa 

prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům panelového domu Jiránkova   

č. p. 1136, vč. pozemku, k. ú. Řepy 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a prostřednictvím 

OSOM informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

15. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1136/75, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Jiránkova č.p. 1136 vč. pozemku, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000053/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž. Rostislava a Renáty Úlehlových, nájemců bytu č. 75, o vel. 3+1/L ve  

12. podlaží domu čp. 1136, Jiránkova ulice, o zařazení do seznamu oprávněných 

nájemců domu čp. 1136, Jiránkova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

dodatečné zařazení manž. Rostislava Úlehly a Renáty Úlehlové, nájemců bytové 

jednotky č. 1136/75, domu č.p. 1136, ulice Jiránkova, do seznamu oprávněných 

nájemců, kteří nebyli uvedeni v příloze  č. 1. Usnesení ZMČ č. 000005/2016 ze dne 

27. 1. 2016 - VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným 

nájemcům panelového domu Jiránkova č.p. 1136 vč. pozemku, k.ú. Řepy. 



18 

 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a prostřednictvím 

OSOM informovat žadatele 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

16. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1195/3 - VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195 - 1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000054/2016 

 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Tomáše Partla, nájemce bytu č. 3, resp. b.j.č. 1195/3  o vel. 3+1/L v 1. podlaží, 

domu čp. 1195, Vondroušova ulice, o zařazení do seznamu oprávněných nájemců 

panelového domu Vondroušova čp. 1195 -1198, vč. pozemku, k.ú. Řepy, pro prodej 

bytových jednotek. 

 

2) schvaluje 

ve smyslu čl. II, bodu 3.7 "Zásad postupu při prodeji bytových jednotek" zařazení 

Tomáše Partla, nájemce bytové jednotky č. 1195/3, domu ul. Vondroušova č.p. 1195, 

do seznamu oprávněných nájemců pro prodej bytové jednotky, který nebyl uveden  

v příloze  č. 1. Usnesení ZMČ č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa prodeje 

bytových jednotek oprávněným nájemcům panelového domu Vondroušova  č.p.  

1195 -1198, vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele. 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 



19 

 

17. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1195/18, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195 - 1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000055/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Jitky Beranové, společné nájemkyně (s manželem Miroslavem Beranem) bytu 

č. 18, resp. b.j.č. 1195/18 o vel. 3+1/L v 6. podlaží, domu čp. 1195, Vondroušova 

ulice, o zařazení do seznamu oprávněných nájemců domu čp. 1195 -1198, 

Vondroušova ulice, vč. pozemku, k.ú. Řepy, pro prodej bytových jednotek. 

 

2) schvaluje 

ve smyslu čl. II, bodu 3.7 "Zásad postupu při prodeji bytových jednotek" zařazení 

manž. Jitky Beranové a Miroslava Berana, nájemců bytové jednotky č. 1195/18, 

domu ul. Vondroušova č.p. 1195, do seznamu oprávněných nájemců, kteří nebyli 

uvedeni v příloze č. 1. Usnesení ZMČ č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016 - VIII. etapa 

prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům panelového domu 

Vondroušova č.p. 1195 -1198, vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení a informovat žadatele. 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

18. Doplnění do seznamu oprávněných nájemců b.j.č. 1197/12, VIII. etapy prodeje 

bytových jednotek panelového domu Vondroušova č.p. 1195 - 1198, vč. pozemku,  

k.ú. Řepy. 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000056/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost manž.  Mgr. Radky Šimkové Koutové a Ladislava Šimka, nájemců bytu č. 12  

o vel. 3+1/L v 7. podlaží, domu čp. 1197, Vondroušova ulice, o zařazení do seznamu 

oprávněných nájemců domu čp. 1195 -1198, Vondroušova ulice, k.ú. Řepy. 

 

2) schvaluje 

ve smyslu čl. II, bodu 3.7 "Zásad postupu při prodeji bytových jednotek" zařazení 

manž. Mgr. Radky Šimkové Koutové a Ladislava Šimka, nájemců  bytové jednotky  

č. 1197/12, domu ul. Vondroušova č.p. 1197, do seznamu oprávněných nájemců, kteří 

nebyli uvedeni v příloze  č.1. Usnesení ZMČ č. 000006/2016 ze dne 27. 1. 2016 - 



20 

 

VIII. etapa prodeje bytových jednotek oprávněným nájemcům panelového domu 

Vondroušova  č.p. 1195 -1198, vč. pozemku, k.ú. Řepy. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky J. Hájkovi postupovat ve smyslu usnesení  a informovat žadatele. 

 

Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

19. Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za náklady spojené se zvýšením 

kvalifikace 

 

Diskuse: 

 

p. Bartoš 

 zajímá ho důvod odchodu bývalé zaměstnankyně ÚMČ ze zaměstnání 

 

Ing. Němejc (tajemník ÚMČ) 

 dala sama výpověď, která byla odsouhlasena – byla upozorněna na existující 

pohledávky vůči úřadu, které musí uhradit, resp. poměrnou část 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000057/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost paní XY, bydlící v ulici Jiránkova XY, Praha 6 - Řepy, o schválení splátkové 

dohody na úhradu dluhu za náklady spojené se zvýšením kvalifikace v celkové 

výši XY,- Kč na období delší než 1,5 roku 

 

2) schvaluje 

uzavření splátkové dohody na období delší než 1,5 roku mezi paní XY, bydlící 

Jiránkova XY, 163 00 Praha 6 - Řepy a Městskou částí Praha 17, na dlužnou 

pohledávku za náklady spojené se zvýšením kvalifikace v celkové výši XY,- Kč, při 

výši měsíční splátky XY,- Kč do uhrazení dluhu. Splátková dohoda bude uzavřena 

formou notářského zápisu. 

 

3) ukládá 

zástupci starostky Jaroslavu Hájkovi, aby zajistil splnění usnesení prostřednictvím 

vedoucího OSOM 

 

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 1, Zdržel se: 1, Poznámka: Nehlasoval: 2) 

 

 



21 

 

20. Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 - JUDr. Milan Černý 

 

Diskuse: 

 

JUDr. Černý 

 krátce se představil – je doktorem v oboru trestního, občanského a správního práva 

 od r. 2008 je v důchodu 

 je členem ČSSD 

 v minulosti již dělal 4 roky soudce přísedícího u Senátu – projednávání věcí 

trestních, finančních a hospodářských 

 žádá písemnou odpověď od radních MČ Praha 17, kteří nesouhlasili s jeho 

jmenováním a nedoporučili ZMČ jeho jmenování 

 

p. Hájek 

 nebyl dodán životopis, nemá dostatečné informace ke jmenování JUDr. Černého 

 jediné, co se z dotazníku dozvěděl, byl věk a že do roku 1989 byl členem KSČ 

 

Mgr. Synková 

 zastupitelstvu bylo předloženo variantní řešení návrhu usnesení – A, B, viz návrh 

usnesení 

 

Mgr. Černovský  

 dotaz, zda byl JUDr. Černý již někdy v minulosti schválen Zastupitelstvem  

Prahy 17 

 

Mgr. Synková 

 nelze to nyní s určitostí říci, museli bychom toto zjistit ze zápisu z minulých let 

 

p. Bartoš 

 JUDr. Černý byl doporučen předsedou Senátu – svou práci vykonává dobře – 

nevidí důvod pro jeho nejmenování 

 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

VARIANTA: A) 
 

1) projednalo 

návrh na znovuzvolení pana JUDr. Milana Černého, bytem Nevanova XY,  

163 00 Praha 6 - Řepy, soudcem přísedícím 

 

2) souhlasí 

se jmenováním pana JUDr. Milana Černého, soudcem přísedícím Obvodního soudu 

pro Prahu 6 



22 

 

3) ukládá 

Kanceláři starostky postupovat ve smyslu usnesení 

 

Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  

   zodpovídá 

 

Usnesení - (Pro: 6, Proti: 9, Zdržel se: 3, Nehlasoval: 3) - usnesení nebylo přijato 

 

 

VARIANTA: B) 

 

1) projednalo 

návrh na znovuzvolení pana JUDr. Milana Černého, bytem Nevanova XY,  

163 00 Praha 6 - Řepy, soudcem přísedícím 

 

2) nesouhlasí 

se jmenováním pana JUDr. Milana Černého, soudcem přísedícím Obvodního soudu 

pro Prahu 6 

 

3) ukládá 

Kanceláři starostky postupovat ve smyslu usnesení 

 

Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  

   zodpovídá 

 

Usnesení - (Pro: 11, Proti: 4, Zdržel se: 4, Nehlasoval: 2) - usnesení nebylo přijato 

 

Mgr. Synková 

 doporučila JUDr. Černému, aby si podal novou žádost, a vše může být znovu 

projednáno 

p. Masopust 

 každý má právo hlasovat dle jeho uvážení a zastává názor, že by soudce přísedící měl 

být bez politické příslušnosti, nestraník 

 
 

21. Založení společenství vlastníků dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v souvislosti s prodejem jednotek v domech Jiránkova čp. 1135 a Jiránkova čp. 1136  

a dále v domě Vondroušova čp. 1195, 1196, 1197, 1198 Praha 17, k.ú. Řepy 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000058/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 



23 

 

1) bere na vědomí 

důvodovou zprávu vč. příloh o Založení společenství vlastníků v režimu zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souvislosti s prodejem jednotek v domech 

Jiránkova čp. 1135 a Jiránkova čp. 1136 a dále v domě Vondroušova čp. 1195,  

1196, 1197, 1198 Praha 17, k.ú. Řepy 

 

2) schvaluje 

založení společenství vlastníků v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v souvislosti s prodejem jednotek (v domech Jiránkova čp. 1135 a Jiránkova čp. 1136 

a dále v domě Vondroušova čp. 1195, 1196, 1197, 1198 Praha 17, k.ú. Řepy), dle 

vzorových tezí stanov v příloze tohoto usnesení s tím, že statutárním orgánem bude 

společnost Optimis s.r.o., jejímž jediným vlastníkem je Městská část Praha 17.  

 

3) ukládá 

1. starostce MČ Praha 17 podepsat zakladatelské dokumenty společenství vlastníků 

2. zástupci starostky Jaroslavu Hájkovi postupovat ve smyslu tohoto usnesení 

 

Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  

2. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 3) 

 

 
 

 

22. Jmenování tajemníka Finančního výboru 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000059/2016 
 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) odvolává 

z funkce tajemníka Finančního výboru Ing. Milenu Michlovou, vedoucí 

Ekonomického odboru, ke dni 31. 7. 2016 a zároveň vyslovuje poděkování  

za její dlouholetou kvalitní práci pro MČ Praha 17 

 

2) jmenuje 

do funkce tajemníka Finančního výboru Ing. Petru Pecharovou, vedoucí 

Ekonomického odboru, s účinností od 1. 8. 2016 

 

3) ukládá 

Kanceláři starostky postupovat ve smyslu tohoto usnesení. 

 

Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  

   zodpovídá 



24 

 

2. Milada Srpová, Vedoucí oddělení personálního a platového  

   na vědomí 

3. Kancelář tajemníka  

   na vědomí 

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 
 

 

Mgr. Jitka Synková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na jednání ZMČ. 

 

 

12. zasedání ZMČ se bude konat dne 21. 9. 2016. 

 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

 

 

 

Mgr. Jitka Synková     .................................................... 

 

 

 

 

MUDr. Katra                                .................................................... 

 

 

 

 

 

Miroslav Bartoš                            ................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 28. 6. 2016 

 

Zapsala: Barbora Skalníková, DiS. 

 

 

 

 


